UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG MN NGÔ THỜI NHIỆM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:    56/KH-MNNTN

Thành phố Thủ Đức, ngày 30 tháng 6  năm 2024

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH

      Thực hiện Quyết định số 6020/QĐ-UBND ngày 08 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp

Và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024 – 2025.

     Căn cứ hướng dẩn số 1213/GDĐT, ngày 25/6/2024 của phòng giáo dục thành

phố Thủ Đức về hướng dẫn 1 số nội dung trong công tác  huy động trẻ ra lớp

và tuyển sinh các lớp đầu cấp năm học 2024-2025.

       Trường Mầm non Ngô Thời Nhiệm tọa lạc tại số 78/30B, đường Hồ Bá

Phấn, Phước Long A, Thành phố Thủ Đức, TP Hồ Chí Minh

       Căn cứ tình hình thực tế trường mầm non Ngô Thời Nhiệm năm học 2024-

2025, trường Mầm non Ngô Thời Nhiệm tuyển sinh các lứa tuổi sau:

Dự kiến tuyển 81 bé gồm các lứa tuổi

- Khối Lá: Bé sinh năm 2019: 11 bé

- Khối Chồi: Bé sinh năm 2020: 20 bé

- Khối Mầm: Bé sinh năm 2021: 5 bé

- Nhóm trẻ: 19- 24 tháng ( Bé sinh từ tháng 09/2022 đến tháng 12/2022):

12 bé

- Nhóm trẻ: 25- 36 tháng ( Bé sinh từ tháng 01/2022 đến tháng 08/2022) :

53 bé

1. Phương thức tuyển sinh: Thực hiện theo hình thức tuyển sinh trực tiếp,

và đăng ký online trên trang website của trường, cổng thông tin của

Phòng giáo dục.

1.1 Tuyển sinh trực tiếp: Phụ huynh trực tiếp đến trường tư vấn, tham

quan cơ sở vật chất và làm hồ sơ nhập học cho bé.

1.2 Tuyển sinh trực tuyến:

Cách 1:

Phụ huynh đăng nhập vào đường link

https://www.mamnonngothoinhiem.vn/dang-ky-tu-van/ để lại thông tin.

Nhà trường sẽ liên hệ tư vấn và hướng dẫn hồ sơ nhập học.

Hoặc thực hiện quét mã QR code :

https://www.mamnonngothoinhiem.vn/dang-ky-tu-van/

Cách 2: Truy cập vào trang https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/dang-ky-

tuyen-sinh-hcm . Để nhập mã hồ sơ và mã bảo mật tiến hành xác nhận

đăng kí nhập học.

Sau khi đăng ký phụ huynh sẽ nhận được thông báo về thời gian mua và

nộp hồ sơ văn bản giấy trực tiếp tại trường

2. Đối tượng tuyển sinh:

Các bé trong lứa tuổi Mầm non từ 18 tháng đến 5 tuổi

       3. Thời gian tuyển sinh:

❖ Từ ngày 1/7/2024 đến khi đủ chỉ tiêu

     4. Thời gian phát đơn và thu nhận hồ sơ:

          - Sáng: từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00

          - Chiều: từ 14 giờ 00 đến 17 giờ 00

          - Công bố kết quả thu nhận trẻ vào sáng ngày 15/7/2024

Hồ sơ đăng ký nhập học văn bản giấy gồm :

1. Đơn đăng ký nhập học theo mẫu

2. Giấy chứng nhận sức khoẻ

3. Bản sao khai sinh hợp lệ

4. Bản photo sổ tiêm chủng của bé

5. Phiếu điều tra tâm lý

6. Bảng xác nhận thông tin về cư trú

         Trên đây là kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường mầm non

Ngô Thời Nhiệm , các bộ phận có liên quan cùng phối hợp thực hiện ./.

                                                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     Trần Thị Ngọc Sương

https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/dang-ky-tuyen-sinh-hcm
https://tuyensinhdaucap.hcm.edu.vn/dang-ky-tuyen-sinh-hcm